לא ייעשה כל שימוש בשירות ובתשובות הבנקים (להלן – "המידע") אלא לשם הבטחת המטרות העומדות בבסיס בקשתה וקבלת השירות על ידיה כאמור וכי תקפיד על דרישות כל דין וכן על נהלי אבטחה מחמירים ותבטיח שמירה קפדנית למניעת האפשרות לעיין ו/או לעשות שימוש במידע אלא למי שהורשה לכך ונדרש לכך לצורך ביצוע תפקידו.
3. היא תקפיד על ההוראות לעניין שמירת סודיות המידע והגנה על פרטיות המידע לפי כל דין, לרבות לפי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 והתקנות שהותקנו מכוחו.
4. היא לא תעביר את תשובות הבנקים שיימסרו לידיה לכל גורם אחר, אלא אם נדרשה לכך על ידי רשות מוסמכת לפי דין.

עם אישורה ועדת התמיכות לבקשת התמיכה שהוגשה על ידיכם, אנו רואים בזאת את הסמכתם לחטיבה לבצע אימות של פרטי הבנק שלכם בין מספר מזהה שלכם לפרטי המוטב על מנת לוודא כי מדובר בחשבון בנק פעיל.